

# **Maximus Copenhagen ApS**

c/o Per Djervig-Chamby, Vedbæk Strandvej 459, Vedbæk

CVR-nr. 32 30 78 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Per Djervig-Chamby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maximus Copenhagen ApS c/o Per Djervig-Chamby Vedbæk Strandvej 459 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 30 78 25
	Stiftet: 20. januar 2014
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Djervig-Chamby
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Chamby ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre opgaver indenfor markedsføring og kommunikation, og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 540.209 mod 167.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.099 mod -195.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.209</b>	<b>167.734</b>
1 Personaleomkostninger	-494.016	-360.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.032</u>	<u>-10.903</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.161</b>	<b>-203.453</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.708</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.547</b>	<b>-195.376</b>
3 Skat af årets resultat	<u>30.646</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>14.099</b>	<b>-195.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.099	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-195.376</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.099</b>	<b>-195.376</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	75.161	118.193
Materielle anlægsaktiver i alt	75.161	118.193
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.161</b>	<b>118.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Udskudte skatteaktiver	30.646	0
Andre tilgodehavender	44.717	1.285
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	80.779
Tilgodehavender i alt	75.363	94.564
Likvide beholdninger	245.425	168.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>320.788</b>	<b>263.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>395.949</b>	<b>381.388</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	68.723	54.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.723</b>	<b>104.624</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	155.744
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.744	0
Anden gæld	251.482	121.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.226	276.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.226</b>	<b>276.764</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>395.949</b>	 <b>381.388</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	392.760	320.000
Andre omkostninger til social sikring	1.620	360
Personaleomkostninger i øvrigt	99.636	39.924
	<u><b>494.016</b></u>	<u><b>360.284</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.708	0
	<u><b>19.708</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-30.646	0
	<u><b>-30.646</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Indretning af lejede lokaler</b></u>
Kostpris primo		129.096
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>129.096</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		10.903
Årets afskrivninger		43.032
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>53.935</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>75.161</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	54.624	0
Årets overførte overskud eller underskud	14.099	-195.376
Gældseftergivelse Chamby ApS	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>68.723</b></u>	<u><b>54.624</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chamby ApS, CVR-nr. 20662905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.